
UCHWAŁA Nr XXVII/   /26 

RADY MIEJSKIEJ W BARANOWIE SANDOMIERSKIM 

z dnia   stycznia 2026 roku 

 

zmieniająca uchwałę nr XXIV/194/25 Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim 

z dnia 3 grudnia 2025 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Tarnobrzeskiemu na realizację zadania publicznego w 2026 roku. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15, pozostającym w związku z art. 10 ust. 2 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 ze zm.) oraz  art. 

220  ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r., poz. 

1483)   uchwala  się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr XXIV/194/25 Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim z dnia 

3 grudnia 2025 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Tarnobrzeskiemu na 

realizację zadania publicznego w 2026 roku zmienia się treść § 1 na następujący: 

„§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Tarnobrzeskiemu w formie dotacji 

celowej w 2026 roku na realizację zadania publicznego o nazwie: „Przebudowa 

infrastruktury drogowej dróg powiatowych na terenie Gminy Baranów Sandomierski” 

– w wysokości 355 000,00 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt pięć tysięcy złotych)”. 

 

§ 2. Pozostałe zapisy w uchwale nr XXIV/194/25  Rady Miejskiej w Baranowie 

Sandomierskim z dnia 3 grudnia 2025 r. pozostają bez zmian.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Baranów 

Sandomierski. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                            Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                           

                                                                                               mgr inż. Wacław SMYKLA  

 

Uzasadnienie: 

W związku z wnioskiem Starostwa Powiatowego w Tarnobrzegu w sprawie 

zwiększenia pomocy finansowej w 2026 r. o kwotę 105 000,00 zł na zadanie dot. przebudowy 

infrastruktury drogowej dróg powiatowych, zachodzi potrzeba zwiększenia pomocy 

finansowej dla Powiatu o w/w kwotę.     

W związku z powyższym dla realizacji zadań w infrastrukturze drogowej dróg 

powiatowych zachodzi konieczność zmiany podjętej uchwały nr XXIV/194/25 Rady 

Miejskiej w Baranowie Sandomierski z dnia 3 grudnia 2025 r. o pomocy finansowej dla 

Powiatu, której kwota pomocy po zmianie będzie wynosiła  ogółem  355 000,00 zł. 

 

Sprawdzono pod względem formalno-prawnym: mec. R. Kwiatkowski 

Sporządził: Janusz Magda  


